
ZARZĄDZENIE NR 192/2018
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SKOKI

z dnia 18 grudnia 2018 r.

W sprawie powołania rzeczoznawców do szacowania wartości zwierząt zabitych lub
poddanych ubojowi oraz produktów pochodzenia zwierzęcego zniszczonych z nakazu

Inspekcji Weterynaryjnej.

Na podstawie art.30 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.2018
poz.994 ze zm.) oraz art.49 ust. i2 ustawy z dnia l l marca 2004 roku o ochronie zdrowia zwierząt
oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (t.j. Dz.U. 2018 póz. 1967 ze zm.), w związku z § 2 i §
12 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 30 lipca 2009roku w sprawie

rzeczoznawców wyznaczonych przez Powiatowego Lekarza Weterynarii do przeprowadzenia
szacowania zwierząt (Dz.U. 2009 Nr 142 póz. 1161), zarządzam co następuje

§ l. Powołuje się na rzeczoznawców, do szacowania zwierząt zabitych, poddanych ubojowi
lub padłych oraz zniszczonych z nakazu organu Inspekcji Weterynaryjnej produktów pochodzenia
zwierzęcego w rozumieniu przepisów o produktach pochodzenia zwierzęcego. Jaj wylęgowych,
pasz oraz sprzętu na terenie Gminy Skoki, niżej wymienione osoby:

l. Stanisław Janecko - zam. 62-085 Potrzanowo ul. Stare Potrzanowo 10,

2. Michał Kantorski - zam. 62-085 Potrzanowo ul. Stare Potrzanowo 3.

3. Tadusz Duli - zam. 62-085 Wysoka 19

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się powołanym rzeczoznawcom

§ 3. Traci moc Zarządzenie m- 152/2009 Burmistrza Miasta l Gminy Skoki z dnia 28 grudnia
2009r. w sprawie powołania rzeczoznawców do szacowania zwierząt w związku ze zwalczaniem
chorób zakaźnych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: DDB83E74-5C61-4AB9-B6BA-DF83706DAE2C. Przyjęty Stron al



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 192/2018

Burmistrza Miasta i Gminy Skoki

z dnia 18 grudnia 2018r.

W sprawie powołania rzeczoznawców do szacowania wartości zwierząt zabitych lub
poddanych ubojowi oraz produktów pochodzenia zwierzęcego zniszczonych z nakazu Inspekcji

Weterynaryjnej,

Na podstawie art.30 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
( Dz.U.2018 poz.994 ze zm.) oraz art.49 ust.12 ustawy z dnia 11 marca 2004 roku o ochronie
zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt ( Dz.U. 2018 póz. 1967 ze zm.),
w związku z § 2 i § 12 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 30 lipca
2009 roku w sprawie rzeczoznawców wyznaczonych przez Powiatowego Lekarza Weterynarii
do przeprowadzenia szacowania zwierząt ( Dz.U. 2009 Nr 142poz.lł61), Burmistrz Miasta
i Gminy powołuje rzeczoznawców wymienionych w § l Zarządzenia. Zadaniem
rzeczoznawców jest szacowanie wartości zwierząt zabitych lub poddanych ubojowi z nakazu
Inspekcji Weterynaryjnej, albo padłych w wyniku zastosowania zabiegów nakazanych przez te
organy na terenie Miasta i Gminy Skoki. Dodatkowo szacowaniem objęte zostaną produkty

pochodzenia zwierzęcego, jaja wylęgowe, pasze oraz sprzęt.

Obowiązek powołania rzeczoznawców wynika z przepisów prawa i następuje na wniosek osób
zainteresowanych spełniających wymagania określone w § 2 Rozporządzenia Ministra
Rolnictwa i Rozwoju wsi z dnia 30 lipca 2009r.

Id:~DDB83E74-5C6T-4AB9-B6BA-DF83706DAE2C. Przyjęty Strona l


